2019 年峄城区兼职教研员和德育指导员

竞聘结果公示

按照《峄城区教育和体育局关于 2019 年公开竞聘兼职

教研员和德育指导员的公告》要求，公开竞聘工作已经结束。

竞聘工作领导小组采取公开竞聘的方式，经过资格审核、业

务考核量化、专家现场评审，民主综合评议等环节，现将拟

聘人员公示如下，接受社会监督。

一、拟聘任兼职教研员

1.小学教研室兼职教研员

朱明明（语文）  于会（科学）  李慧（体育）

宋  敏（美术）  孙丽（音乐）  刘洋（综合实践）

2.中学教研室兼职教研员

张增宝（历史）

3.区特殊教育学校专业教研员

孙晓艳

4.德育课程指导员

马经理

二、公示时间：2019 年 8 月 26 日-2019 年 8 月 30 日。

三、监督电话：0632-7716029。

峄城区教育和体育局

2019 年 8月 26 日